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Êîä çàêàçà Àâàðèéíàÿ ëàìïà Ñðîê àâòîíîìíîé ðàáîòû

EL2-LED

EL2-LED-3H

EL2-LED-ES

2 LED TL

2 LED TL

 2 LED TL

90'

180'

180'

Ðåæèì ðàáîòû

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

EL6W

EL6-210

EL6W-3H

FL6W G5

FL6W G5

FL6W G5

90'

60'

180'

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Êîä çàêàçà Îïèñàíèå 

EL6PS LR

EL6PS D

EL6RB

Äâóñòîðîííèé óêàçàòåëü äëÿ ìîäåëè EL6 è EL2 (íàëåâî/íàïðàâî)

Äâóñòîðîííèé óêàçàòåëü äëÿ ìîäåëè EL6 è EL2 (âíèç)

Âñòðîåííûé êîðïóñ äëÿ ìîäåëè EL6 è EL2

EL6PS D EL6RB

Êîðïóñ âûñîòîé 4,8 ñì

Óíèêàëüíûé ýëåãàíòíûé äèçàéí

Ëåãêèé  ìîíòàæ

Ñîîòâåòñòâóåò ENEC – KEMA KEUR

Ñòåïåíü çàùèòû IP42

Âûñîêîòåìïåðàòóðíûå Ni-Cd 
àêêóìóëÿòîðíûå áàòàðåè â êîìïëåêòå

Âîçìîæíîñòü âêëþ÷åíèÿ áëîêèðîâêè è 
ðåæèìà «ïàóçà»

Ãàðàíòèÿ 3 ãîäà

Êîðïóñ âûñîòîé 4,8 ñì

Óíèêàëüíûé ýëåãàíòíûé äèçàéí

Ëåãêèé  ìîíòàæ

 Ñîîòâåòñòâóåò EN 60 598-2-22

Ñòåïåíü çàùèòû IP42

Ñâåòîäèîäíûå èñòî÷íèêè ñâåòà

Âûñîêàÿ ñâåòîâàÿ îòäà÷à â ñî÷åòàíèè 
ýêîíîìè÷íîñòüþ

Ýêîëîãè÷åñêè ÷èñòûé ïðîäóêò

Âûñîêîòåìïåðàòóðíûå Ni-Cd 
àêêóìóëÿòîðíûå áàòàðåè â êîìïëåêòå

Âîçìîæíîñòü âêëþ÷åíèÿ ðåæèìà 
«ïàóçà»

Ãàðàíòèÿ 3 ãîäà
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Êîä çàêàçà Àâàðèéíàÿ ëàìïà Ñðîê àâòîíîìíîé ðàáîòû Ðåæèì ðàáîòû



Àêñåññóàðû

EL8

EL8-3H

EL8C

EL8M

EL8M-3H

EL8SU

EL8SU-3H

EL8 MAINS

FL8W/G5 

FL8W/G5

FL2X8W/G5

FL8W/G5 

FL8W/G5

FL8W/G5 

FL8W/G5

FL8W/G5

90'

180'

90'

90'

180'

90'

180'

-

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Äâóõëàìïîâûé

Äâóõëàìïîâûé

Îò ñåòè

EL8 PS LR

EL8 PS D

Äâóñòîðîííèé óêàçàòåëü äëÿ ìîäåëè EL8 (íàëåâî/íàïðàâî)

Äâóñòîðîííèé óêàçàòåëü äëÿ ìîäåëè EL8 (âíèç)

Ëåãêèé  ìîíòàæ

Óíèêàëüíûé ýëåãàíòíûé äèçàéí

Ñîîòâåòñòâóåò EN 60 598-2-22

Ñòåïåíü çàùèòû IP42

Âûñîêîòåìïåðàòóðíûå Ni-Cd 
àêêóìóëÿòîðíûå áàòàðåè â êîìïëåêòå

C êíîïêîé äèàãíîñòèêè è âîçìîæíîñòüþ 
óïðàâëåíèÿ

Ãàðàíòèÿ 3 ãîäà

EL8PS D EL8PS LR

03

Êîä çàêàçà Àâàðèéíàÿ ëàìïà Ñðîê àâòîíîìíîé ðàáîòû Ðåæèì ðàáîòû

Êîä çàêàçà Îïèñàíèå 



Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Äâóõëàìïîâûé

Äâóõëàìïîâûé

Îò ñåòè

Îò ñåòè

Îò ñåòè

au
to

te
st

EL20RW

EL20RB

DS20

EL20PS

EL20PSD

EL20PSLR

MG

Êîðïóñ äëÿ êðåïëåíèÿ íà ñòåíó

Êîðïóñ äëÿ êðåïëåíèÿ â ïîäâåñíîé ïîòîëîê

Äâóñòîðîííèé äèôôóçîð

Íàáîð: ïðîçðà÷íàÿ ïàíåëü è äèôôóçîð

Äâóñòîðîííèé èíôîðìàöèîííûé óêàçàòåëü 
(äâèæåíèå âíèç)

Äâóñòîðîííèé èíôîðìàöèîííûé óêàçàòåëü 
(äâèæåíèå íàëåâî/íàïðàâî)

Ìàãíèò äëÿ òåñòèðîâàíèÿ ñâåòèëüíèêà

Ìîæåò áûòü ìîäèôèöèðîâàí â 
óêàçàòåëü âûõîäà ïðè 
èñïîëüçîâàíèè äèôôóçîðà è 

Ìîæåò âñòðàèâàòüñÿ (â ñòåíó èëè 
â ïîäâåñíîé ïîòîëîê) ïðè 
èñïîëüçîâàíèè ñïåöèàëüíîãî 
êîðïóñà.

Ìîæåò áûòü ìîäèôèöèðîâàí â 
óêàçàòåëü âûõîäà ïðè 
èñïîëüçîâàíèè äâóñòîðîííåãî 

Êîðïóñ âûñîòîé 4,6 ñì

Óíèêàëüíûé ýëåãàíòíûé äèçàéí

Ëåãêèé  ìîíòàæ

Ñîîòâåòñòâóåò ENEC – KEMA KEUR

Ñòåïåíü çàùèòû IP42

Âûñîêîòåìïåðàòóðíûå Ni-Cd 
àêêóìóëÿòîðíûå áàòàðåè â êîìïëåêòå, 
êëèïñû äëÿ ë¸ãêîé çàìåíû

Ëþìèíåñöåíòíûå ëàìïû 8W, 2?8W, 
PL11W, PL18W

Âîçìîæíîñòü óïðàâëåíèÿ, áëîêèðîâêè è 
ìàãíèòíîãî òåñòèðîâàíèÿ

Ãàðàíòèÿ 3 ãîäà

Ìàãíèò äëÿ òåñòèðîâàíèÿ 
ñâåòèëüíèêà – ìîäåëè Star22 è 
Star IP56 (ïîñòàâëÿåòñÿ ïî 

EL20

EL20-210

EL20-3H

EL20A

EL20A-3H

EL20B

EL20C

EL20M

EL20M-210

EL20M-3H

EL20AM

EL20AM-3H

EL20BM

EL28-AUT 

EL28A-AUT

EL28B-AUT

EL28M-AUT

EL28AM-AUT

EL28BM-AUT

EL20SU

EL20SU-3H

EL20 MAINS

EL20A MAINS

EL20B MAINS

90'

60'

180'

90'

180'

90'

90'

90'

60'

180'

90'

180'

90'

60'

60'

60'

60'

60'

60'

90'

180'

-

-

-o
ò 

ñå
òè

FL8W G5

FL8W G5

FL8W G5

PL11W 2G7

PL11W 2G7

PL18W 2G11

FL 2X8W  G5

FL8W G5

PL11W 2G7

PL18W 2G11

FL8W G5

PL11W 2G7

PL18W 2G11

FL8W G5

FL8W G5

FL8W G5

FL8W G5

FL8W G5

FL8W G5

PL11W 2G7

PL18W 2G11

FL8W G5

PL11W 2G7

PL18W 2G11
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Êîä çàêàçà Îïèñàíèå 



Ìîæåò áûòü ìîäèôèöèðîâàí â 
óêàçàòåëü âûõîäà ïðè 
èñïîëüçîâàíèè äâóñòîðîííåãî 
äèôôóçîðà.

Ìîæåò âñòðàèâàòüñÿ (â ñòåíó èëè 
â ïîäâåñíîé ïîòîëîê) ïðè 
èñïîëüçîâàíèè ñïåöèàëüíîãî 
êîðïóñà.

Ìàãíèò äëÿ òåñòèðîâàíèÿ 
ñâåòèëüíèêà – ìîäåëè Star22 è 
Star IP56 (ïîñòàâëÿåòñÿ ïî 
òðåáîâàíèþ).

Óíèêàëüíûé ýëåãàíòíûé äèçàéí

Ëåãêèé  ìîíòàæ

Ñîîòâåòñòâóåò ENEC – KEMA KEUR

Ñòåïåíü çàùèòû IP65

Âûñîêîòåìïåðàòóðíûå Ni-Cd 
àêêóìóëÿòîðíûå áàòàðåè â êîìïëåêòå

Ëþìèíåñöåíòíûå ëàìïû 8W, 2?8W, 
PL11W, PL18W

Âîçìîæíîñòü óïðàâëåíèÿ, áëîêèðîâêè è 
ìàãíèòíîãî òåñòèðîâàíèÿ

Ãàðàíòèÿ 3 ãîäà

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îò ñåòè

Îò ñåòè

Îò ñåòè

au
to

te
st

DS65

EL65RB

MG

Äâóñòîðîííèé äèôôóçîð

Êîðïóñ äëÿ êðåïëåíèÿ íà ñòåíó

Ìàãíèò äëÿ òåñòèðîâàíèÿ ñâåòèëüíèêà

EL65

EL65-3H

EL65A

EL65A-3H

EL65B

EL65M

EL65M-3H

EL65AM

EL65AM-3H

EL65BM

EL65-AT 

EL65A-AT

EL65B-AT

EL65M-AT 

EL65AM-AT

EL65BM-AT

EL65 MAINS

EL65A MAINS

EL65B MAINS

FL8W G5

FL8W G5

PL11W 2G7

PL11W 2G7

PL18W 2G11

FL8W G5

FL8W G5

PL11W 2G7

PL11W 2G7

PL18W 2G11

FL8W G5

PL11W 2G7

PL18W 2G11

FL8W G5

PL11W 2G7

PL18W 2G11 

FL8W G5

PL11W 2G7

PL18W 2G11 

90'

180'

90'

180'

90'

90'

180'

90'

180'

90'

60'

60'

60'

60'

60'

60'

-

-

-

o
ò 

ñå
òè

05
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Àêñåññóàðû

Êîä çàêàçà Îïèñàíèå 



SN42C

SN42C-3H

SN42CM

SN42CM-3H

SN42MAINS

PL24W 2G11

PL24W 2G11

PL24W 2G11

PL24W 2G11

PL24W 2G11

60'

180'

60'

180'

-

Íåîáñëóæèâàåìûé

Íåîáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

Îò ñåòè

SN65KIT Íàáîð äëÿ ìîäåðíèçàöèè STARnova  âî âëàãîçàùèùåííûé ñâåòèëüíèê (IP65)

Ëåãêèé  ìîíòàæ

Ñîîòâåòñòâóåò ENEC – KEMA KEUR

Ëþìèíåñöåíòíàÿ ëàìïà PL 24W

Ñòåïåíü çàùèòû IP65

Ïðåêðàñíî ïîäõîäèò äëÿ óëè÷íîãî 
èñïîëüçîâàíèÿ

Âûñîêîòåìïåðàòóðíûå Ni-Cd 
àêêóìóëÿòîðíûå áàòàðåè â êîìïëåêòå

Âîçìîæíîñòü óïðàâëåíèÿ, áëîêèðîâêè è 
ìàãíèòíîãî òåñòèðîâàíèÿ

Ãàðàíòèÿ 3 ãîäà

SN65KIT
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Àêñåññóàðû

Êîä çàêàçà Îïèñàíèå 



Óêàçàòåëü âûõîäà ñ íèçêèé ïðîôèëåì è 
óíèêàëüíûì ýëåãàíòíûì äèçàéíîì 

Ëåãêèé  ìîíòàæ

Ñòåïåíü çàùèòû IP40

Ñîîòâåòñòâóåò EN 18 38

Ñâåòîäèîäíûå èñòî÷íèêè ñâåòà

Âûñîêàÿ ñâåòîâàÿ îòäà÷à â ñî÷åòàíèè 
ýêîíîìè÷íîñòüþ

Ýêîëîãè÷åñêè ÷èñòûé ïðîäóêò

Ðåãóëèðóåìàÿ âûñîòà ïîäâåñà

Âûñîêîòåìïåðàòóðíûå Ni-Cd 
àêêóìóëÿòîðíûå áàòàðåè â êîìïëåêòå

Îáñëóæèâàåìûé – 3 ÷àñà àâòîíîìíîé 
ðàáîòû

Çîíà âèäèìîñòè: 25 ì

Îáñëóæèâàåìûé

Îáñëóæèâàåìûé

VIA-LR

VIA-D

LED

LED

180'

180'

Îò ñåòè

Îò ñåòè

Îò ñåòè

VIA-LR-MAINS

VIA-D-MAINS

LED

LED

-

-

VIA-D

VIA-LR
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Êîä çàêàçà

Êîä çàêàçà

Àâàðèéíàÿ ëàìïà

Àâàðèéíàÿ ëàìïà

Ñðîê àâòîíîìíîé ðàáîòû

Ñðîê àâòîíîìíîé ðàáîòû

Ðåæèì ðàáîòû

Ðåæèì ðàáîòû



Âàø Àâòîðèçîâàííûé Äèñòðèáüþòîð:

ÎÎÎ "Êóïåð Èíäàñòðèç Ðàøà"

ã. Ñàíêò-Ïåòåðáóðã, óë. Íîâî-Ðûáèíñêàÿ,
ä. 19/21, îôèñ 521, Áèçíåñ-öåíòð «Êâàðòàë»
Òåë (812) 9642700
Ôàêñ (812) 4933694

ÎÎÎ "Êóïåð Èíäàñòðèç Ðàøà" 

ã. Ìîñêâà, óë. Âîäíèêîâ, ä. 2 
Òåë (495) 5102427 
Ôàêñ (495) 5102528
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